

**Obiect Lucrari de reparatii curente in cadrul
IMSP AMT Botanica (CMF nr.3 si CCD)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Depozit Nr1CCD				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,368
						6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
2	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			80,337
						48,097
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	31,01	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,75	19,51	34,14
	4100126202818	Apa	m3	0,12	14,00	1,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	2,00	0,16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	80,00	25,60
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	15,00	4,80
3	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,403
						43,906
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,351
						17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.1.2. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,192
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu placi fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie cu grunduirea si chituiră rosturilor	m2			253,160 46,928
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,10
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,351 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.1.3. Pardosele				
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			13,018 10,139
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	24,57	5,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	19,51	4,49
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	80,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,03	14,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
11	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,479 1,229
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,468 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,563 36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
14	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,214 7,119
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.1.4. Timplarie				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,259 9,259
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,10
16	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, grosimea metal pinza 2mm,termoizilata ,placa cu panou MDF(modelul si culoarea panoului analog celor existente la incaperile invecinate)inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ancadrame, dim.900x2100(H)	m2			3 650,134 106,085
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	24,57	86,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	19,51	7,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	24,57	4,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,27	24,57	6,63
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel-grosimea metal pinza 2mm,termoizilata ,placa cu panou MDF(modelul si culoarea panoului analog celor existente la incaperile invecinate	m2	1,00	3 500,00	3 500,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	1,68	0,47
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,14	41,00	5,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	1,63	2,28
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	200,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	39,00	27,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	300,00	6,03
		1.1.5. Ventilare				
17	RCsB29P	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm K==6*0.9=5.4(I=600mm)	buc			323,914 84,647
	7123011000200	Betonist	h-om	0,476	24,57	63,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,204	19,51	21,49
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	3 500,00	171,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0714	14,00	5,40
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,33	35,00	62,37
18	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de168 x 4 mm	buc			115,475 15,970
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	24,57	15,97
	2722103310000	Teava instalatie168 x 4 mm	m	0,50	180,00	90,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,12	17,37	2,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,07	20,00	1,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,06	41,00	2,46
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	1,63	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0036	200,00	0,70
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0009	14,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 600,00	1,80
19	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			203,295 87,222
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,55	24,57	87,22
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	18,00	14,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	39,00	0,49
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	2,50	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	50,00	0,88
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	15,00	18,94
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,03	17,37	0,52
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	18,00	0,54
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,16	0,97
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	15,00	0,45
	271040364	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm-sa luat resurs(2710403642000)	kg	4,70	15,50	73,58
	2710403	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime-sa luat resurs(2710403642000)	kg	9,43	0,00	0,00
	2710403643	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I-sa luat resurs(2710403642000)	kg	7,60	0,00	0,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,30	1,82
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	2,00	0,10
20	VB15B	Rama cu jaluzele /Grila de ventilare din mase plastice montata pe canal diam .160mm	buc			110,395 24,078
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,98	24,57	24,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,17	20,00	3,40
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	39,00	1,75
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	50,00	2,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,06	17,37	1,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,16	4,48
	28741157657160	Rama cu jaluzele reglabile-Grila de ventilare din mase plastice montata pe canal diam .160mm	buc	1,00	48,30	48,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,60	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,00	0,20	5,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,00	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,18	5,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	2,00	0,04
21	VB15B	Rama cu jaluzele /Grila de ventilare din aluminiu montata pe canal diam .160mm	buc			192,095 24,078
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,98	24,57	24,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,17	20,00	3,40
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,045	39,00	1,75
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,04	50,00	2,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,06	17,37	1,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,00	0,16	4,48
	28741157657160a l	Rama cu jaluzele reglabile-/Grila de ventilare din aluminiu montata pe canal diam .160mm	buc	1,00	130,00	130,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,60	15,00	9,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,00	0,20	5,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,00	0,35	9,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,18	5,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.2. Depozit (4buc)Farmacista				
		1.2.1. Pardosele				
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			13,018 10,138
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	24,57	5,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	19,51	4,49
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	80,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,03	14,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
23	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,479 1,229

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
24	CA02C01	Polisterenbeton turnat in sape la pardoseli, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice	m3			579,156 107,276
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	24,57	94,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	19,51	12,68
	266310210001	Beton -Polisterenbeton	m3	1,02	380,00	391,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	14,00	1,41
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	10,00	4,00
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,466 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
26	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=2, gr. 40mm	m2			16,890 6,982
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	31,01	6,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	19,51	0,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,63	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	200,00	2,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	2,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,562 36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
28	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,213 7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.2.2. Pereti				
29	RpCJ08C	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, sclivisite, executate cu mortar de ciment marca 100-T	m			11,988 9,322
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	24,57	7,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,20	1,63	1,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0034	200,00	0,68
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,003	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	2,00	0,00
30	CC03A	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp	kg			17,948
						1,080
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	24,57	0,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	19,51	0,10
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	16,00	16,16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	14,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	15,50	0,15
	2010237318750	Distanteri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
31	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor „Supraton Lux Biocid” sau analog	m2			4,805
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105	Amorsa-grund-Supraton Lux Biocid	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,50	0,13
32	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			21,021
						17,841
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	35,31	15,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2653102100	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			3,005
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,50	0,13
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilă de tip "Matlutex" sau analog, cu rezistență sporită la spălare, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,968
						17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - lavabilă de tip "Matlutex" sau analog,	kg	0,40	28,04	11,22
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.2.3. Tavan				
35	RpCJ35A	Desfaceri finisări interioare la tavan	m2			7,368
						6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
36	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor „Supraton Lux Biocid” sau analog	m2			4,805
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105	Amorsa-grund-Supraton Lux Biocid	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,05	2,50	0,12
37	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			21,021
						17,840
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	35,31	15,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2653102100	Chit pe baza de ciment	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,351
						17,055
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	14,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Depozit Nr1 Timplar CMF3				
		1.3.1. Pereti				
39	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,191
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
40	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,401 43,906
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.3.2. Tavan				
43	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,191
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
44	CF59D	Placarea suprafetelor cu placi fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			253,158 46,929
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,006

1	2	3	4	5	6	7
						0,931
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.3.3. Pardosele				
47	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,478 1,228
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,466 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
49	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=3, grosime medie 45mm (grosimea pardoselei variaza 30 - 60mm)	m2			25,337 10,474
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	31,01	9,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	19,51	1,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,63	10,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	200,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	2,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,05
50	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,564 36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
51	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,212 7,117
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.3.4. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,252 9,252
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,09
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv800x2150(h) - 1buc	m2			1 416,267 19,507
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,57
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.4. Depozit Telefonist CMF3				
		1.4.1. Pereti				
54	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,192
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
55	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,405 43,907
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,006 0,931
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,351 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.4.2. Tavan				
58	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,237 17,189
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
59	CF59D	Placarea suprafețelor cu placi fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: tavane fără izolație cu grunduirea și chituiră rosturilor	m2			253,157 46,927
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru îmbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
60	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			3,003 0,929
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,354 17,057
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.4.3. Pardosele				
62	DI141A	Curățirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,482 1,230
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
63	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			50,473 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,41
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
64	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: până la 300 x 300 mm	m2			206,568 36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
65	CI14C	Elemente liniare din placi din faianță aplicate cu adeziv	m			44,215 7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramică, gresie portelanată sau faianță	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramică	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.5. Depozit Nr2Timplar CMF3				
		1.5.1. Pereti				
66	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239
						17,191
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
67	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,403
						43,907
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352
						17,055
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.5.2. Tavan				
70	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,240
						17,192
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
71	CF59D	Placarea suprafetelor cu placi fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			253,161
						46,928
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352
						17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.5.3. Pardosele				
74	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,478
						1,228
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
75	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,463
						20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
76	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,560
						36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
77	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,213
						7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.5.4. Timplarie				
78	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,246
						9,246
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,09
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv800x2150(h) - 1buc	m2			1 416,252
						19,491

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.6. Hol mic Depozite CMF3				
		1.6.1. Pereti				
80	CD72A	Pereti despartitori plane din placi de fibrociment gr.10mm cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			421,413 59,951
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	24,57	59,95
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	2,10	138,50	292,33
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	10,00	11,51
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,22	1,00	1,23
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,515	0,85	1,29
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,542	5,16	2,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	21,60	3,80
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,50	0,75
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,43	0,25	7,39
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	25,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	2,00	0,13
81	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,403 43,906
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.6.2. Tavan				
84	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,191
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
85	CF59D	Placarea suprafețelor cu plăci fibrociment gr.10mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea până la 4 m: tavane fără izolație cu grunduirea și chituiră rosturilor	m2			253,169 46,929
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- plăci de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,16
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
86	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			3,008 0,932
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,354 17,058
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.6.3. Pardosele				
88	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			13,025 10,140
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,23	24,57	5,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	19,51	4,49
	2320166200729	Parchetin	l	0,03	80,00	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,03	14,00	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	2,00	0,06
89	DI141A	Curățirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,484 1,230
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
90	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			50,480 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,41
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
91	CG47C	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni plăci: până la 300 x 300 mm	m2			206,570 36,591
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
92	CI14C	Elemente liniare din plăci din faianță aplicate	m			44,215

1	2	3	4	5	6	7
		cu adeziv				7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.6.4. Timplarie				
93	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,252
						9,252
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,09
94	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900x2050(h) - 1buc	m2			1 416,253
						19,503
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	44,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.7. Depozit Lacatus CMF3				
		1.7.1. Pereti				
95	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			80,345
						48,097
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	31,01	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,75	19,51	34,14
	4100126202818	Apa	m3	0,12	14,00	1,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	2,00	0,16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	80,00	25,61
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	15,00	4,80
96	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,368
						6,647
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
97	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,402
						43,907
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,36	0,54
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.7.2. Tavan				
100	CF59D	Placarea suprafetelor cu placi fibrociment gr.10mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			253,160 46,929
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	24,57	46,93
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	10,00	9,24
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,36	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,10
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,351 17,055
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.7.3. Pardosele				
103	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,479 1,229
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
104	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,470 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
105	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din	m2			25,332 10,474

1	2	3	4	5	6	7
		mortar M 100-T, se adauga k=3, grosime medie 45mm (grosimea pardoselei variaza 30 - 60mm)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	31,01	9,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	19,51	1,17
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	1,63	10,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	200,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	2,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,05
106	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,561 36,591
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
107	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,214 7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.7.4. Timplarie				
108	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			1,387 1,322
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	24,57	0,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	19,51	0,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	17,37	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	2,00	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	5,00	0,03
109	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,246 9,246
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,09
110	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 900x2050-1buc	m2			1 416,253 19,503
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	44,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.8. Hol Subsol CMF3				
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,005

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
112	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
113	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv 900x900	m2			1 290,265 22,658
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	24,57	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	19,51	1,76
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,26	1,56
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	90,00	63,44
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	200,00	49,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
114	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi,), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			32,268 18,606
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	31,01	18,61
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10	45,00	4,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,18	41,00	7,38
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	18,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	2,00	0,02
		1.9. Depozit Nr.2 CCD				
		1.9.1. Pereti				
115	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			80,335 48,097
	7122050013400	Zidar	h-om	0,45	31,01	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,75	19,51	34,14
	4100126202818	Apa	m3	0,12	14,00	1,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	2,00	0,16
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,32	80,00	25,60
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,32	15,00	4,80
116	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,368 6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
117	CF59A	Placarea suprafetelor cu placi de fibrociment gr.10mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie cu grunduirea si chituirea rosturilor	m2			247,402 43,907
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,787	24,57	43,91
	2662102701fb	Placi ghips-carton- placi de fibrociment gr.10mm	m2	1,05	138,50	146,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,735	10,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	18,00	39,80
	2521302602	Placi termoizolante-fara izolatie	m2	1,03	0,00	0,00
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,80	0,61
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,16	1,41
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,60	1,90
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	1,50	0,36	0,54

1	2	3	4	5	6	7
		profilurilor metalice				
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,91	0,25	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	2,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	2,00	0,08
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
119	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,055
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.9.2. Tavan				
120	RpCJ35A	Desfaceri finisari interioare la tavan	m2			7,368 6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,13
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,352 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.9.3. Pardosele				
123	DI141A	Curatirea pardoselilor prin suflare cu compresor manual	m2			3,479 1,229
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	24,57	1,23
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	45,00	2,25
124	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,467 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	200,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	2,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
125	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,562 36,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
126	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,214 7,119
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,62
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.9.4. Timplarie				
127	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			1,387 1,322
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,03	24,57	0,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	19,51	0,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	17,37	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	2,00	0,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,005	5,00	0,03
128	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,262 9,262
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,10
129	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1400x2050(h) - 1buc	m2			1 416,241 19,499
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	34,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.10. Hol Subsol CCD				
		1.10.1. Pereti				
130	RpCJ35A	Desfaceri finisari interioare la pereti	m2			7,368 6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „Supraton Lux Biocid”sau analog	m2			4,805 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105	Amorsa-grund-Supraton Lux Biocid	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
132	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			51,641 29,975
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	24,57	29,98
	2653102100	Chit pe baza dede ciment	kg	7,14	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	2,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	2,00	0,03
133	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			16,571

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				6,202
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	31,01	6,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	8,85	9,73
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,20	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,021 17,840
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	35,31	15,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	19,51	1,95
	2653102100	Chit pe baza dede ciment	kg	1,0549	3,00	3,16
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	2,00	0,00
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Matllatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,968 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	31,01	17,06
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - lavabila de tip "Matllatex" sau analog,	kg	0,40	28,04	11,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
		1.10.2. Tavan				
137	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			17,239 17,191
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	24,57	9,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
138	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			187,175 53,295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	19,51	2,93
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	24,57	50,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,65	2,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	2,00	0,03
		1.10.3. Pardosele				
139	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			5,724 5,485
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,12	24,57	2,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	19,51	2,54
	4100126202818	Apa	m3	0,015	14,00	0,21
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,005 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,50	0,12
141	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			206,564 36,591
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,18	31,01	36,59
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	135,00	140,44
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,70	4,20	19,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	18,00	8,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	2,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
142	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			44,213 7,118
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	24,57	6,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	19,51	0,98
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	30,00	32,13
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	4,20	1,32
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,05	0,32
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	25,00	2,63
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	2,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	2,00	0,00
		1.10.4. Timplarie				
143	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			9,257 9,257
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	24,57	5,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	19,51	4,10
144	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 700x2000(h) - 2buc, 900x2000(h) - 1buc	m2			1 416,257 19,497
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	24,57	17,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 312,50	1 312,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,26	1,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	90,00	45,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
145	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv 800x800	m2			1 290,215 22,637
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	24,57	20,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	19,51	1,75
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,26	1,56
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	90,00	63,42
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	200,00	49,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	2,00	0,04
		1.11. Diverse				
146	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			27,261 27,261
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	31,01	7,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	19,51	19,51
147	TrI1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			11,706 11,706
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	19,51	11,71
148	TsI50A10	Transportarea deseuri cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			36,401 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	200,00	36,40
		2. Lucrari de electromontare				
149	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau	buc			7,371

1	2	3	4	5	6	7
		tuburi				7,371
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	24,57	7,37
150	08-03-594-10	Corp de iluminat , LED Uh=220B Ph=18Bt IP54 CD led 18 sau analog,in tavane suspendate ,inclusuiv costul corpuri de iluminat	100 buc			57 271,913 6 658,470
	1	Muncitor	h-om	271,00	24,57	6 658,47
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 500,00	7 010,87
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	2,10	39,00	81,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	1,00	15,30
	13213232	Corp de iluminat , LED Uh=220B Ph=18Bt IP54 CD led 18	buc	100,00	413,00	41 300,00
	1019852	Vopsea	kg	3,00	41,00	123,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	2 500,00	10,87
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	1 000,00	52,17
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	80,00	8,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	14 500,00	31,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICǂPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	20,00	8,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	300,00	363,26
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	15,00	889,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	10,00	17,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	2,00	2,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	200,00	242,17
151	08-03-591-2	Interruptor monopolar,montarea aplicata 10A, 220 IP20 inclusiv costul intrerupatorului	100 buc			4 098,612 791,153
	1	Muncitor	h-om	32,20	24,57	791,15
	212562566	Interruptor monopolar,montarea aplicata 10A, 220 IP20	buc	100,00	32,50	3 250,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 800,00	16,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	300,00	12,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	200,00	8,24
152	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			696,850 304,668
	1	Muncitor	h-om	12,40	24,57	304,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	13,18
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	15 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,18
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,78
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,50	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	30,00	90,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	200,00	78,00
153		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	m			10,800 0,000
	212121321	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	m	1,00	10,80	10,80
154		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5 mm2	m			14,970 0,000
	212121322,5	Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5 mm2	m	1,00	14,97	14,97
155	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe	100 m			2 221,565

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mminclusiv costul tevii				584,766
	1	Muncitor	h-om	23,80	24,57	584,77
	21213232	Teava din vinilplast d25mm	m	100,00	10,00	1 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	32,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	4,00	26,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	40,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	300,00	33,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	200,00	22,00
156	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor	buc			284,584
						283,784
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,55	24,57	283,78
	3110245538500	Motor pentru ventilator(Utilaj)	buc	1,00	0,00	0,00
	2912435776200	Ventilator de fereastră(Utilaj)	buc	1,00	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	2,00	0,30
		3. Utilaj				
157		Канальный вентилятор с частотным регулятором L=530 м3 /часN=0.050 кВт, U=220 В,φ160мм	buc			3 333,330
						0,000
	212132	Канальный вентилятор с частотным регулятором L=530 м3 /часN=0.050 кВт, U=220 В,φ160мм	buc	1,00	3 333,33	3 333,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.